
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICÍPAL DE MARABÁ 

Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765 

Prédio da Secretaria de Viação e Obras Públicas 

 

 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO  
 

 

PROCESSO Nº 7.324/2020-PMM 

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2020/CEL/SEVOP/PMM 

 

 

O Secretário Municipal de Obras, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 17.761/2017 e 

alteração, em conformidade com o Art. 49, caput, da Lei Federal n° 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

 
REVOGAR, em todos os seus termos, por interesse da administração, o Processo nº 7.324/2020-

PMM, TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2020/CEL/SEVOP/PMM, cujo objeto consiste na 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E 

URBANIZAÇÃO DA VILA BREJO DO MEIO, NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA.  

 

Publique-se, conforme Art. 61, parágrafo único, o extrato de revogação nas imprensas oficiais, da 

mesma forma no TCM/PA e Portal da Transparência da PMM.  

 

Marabá/PA, 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Fábio Cardoso Moreira 

Secretário de Municipal de Viação e Obras Publicas 

Portaria N° 012/2017-GP 

Marabá - Pará 

 


		2023-11-09T10:10:47-0300
	FABIO CARDOSO MOREIRA:60549165215




